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Arcelik A.S., Refrigerator Plant
Organize Sanayi Bolgesi 1.
Cadde, 26110 Eskisehir, Turkey

EN 62552-1-2-3:2020

TIPOLOGIA PRODOTTO : Frigorifero Congelatore No-Frost

NUMERO PRODOTTO : 7297343180

CODICE RDNE455E40DBN
PRODOTTO :

MODELLO : D70455NE
CLASSE CLIMATICA : SN-T
CLASSE : |
VOLUME TOTALE (L) : 406

CAPACITA DI

CONGELAMENTO (KG/24H) : 55

TENSIONE (V~):
FREQUENZA (Hz):

WATT (W) :

CORRENTE (A):

POTENZA SBRINAMENTO (W) :
TIPO REFRIGERANTE :

CARICA REFRIGERANTE (g)
TEMPO DI RISALITA DELLA TEMPERATURA (h):

R600:

230
50
160
0.8
220

6
10




